
飛達田徑會
2025年度香港青少年分齡田徑賽第一站

男子 U9 - 60米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-02-23 -> 10:40 (10:20~10:30)

何樂希2 1086U9 十八鄉公Ho Lok Hei

鄭彧3 1052U9 愉園Cheng Yuk

何國鉐4 1028U9 楊殷有娣Ho Kwok Shek

李梓溱5 1305U9 屈臣氏Lee Tsz Tsun,Jonas

盧卓謙6 1275U9 大埔田徑LO CHEUK HIM

凌千博7 1202U9 飛達Ling Chin Pok 

男子 U9 - 60米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-02-23 -> 10:40 (10:20~10:30)

鄧浩朗2 1083U9 光明英來TANG HO LONG

莊祉逸3 1124U9 MoveChong tsz yat

林靖淮4 1070U9 英皇(二)Lam Ching Wai

李卓晉5 1200U9 飛達LEE CHEUK CHUN

梁靖宇6 1147U9 MoveLEUNG ETHAN CHING YU

李暟翹7 1137U9 MoveLee Hoi Kiu

男子 U9 - 60米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-02-23 -> 10:40 (10:20~10:30)

彭彥臻2 1111U9 博愛鄭任Pang Yin Chun

麥峻維3 1203U9 飛達MAK Tsun Wai

陳文簡4 1211U9 培道Chan Man Kan

陳沚汎5 1112U9 MoveChan Chi Fan

曾以信6 1003U9 蔡繼有Tsang Yee Sum Enzo

曾逸喬7 1156U9 MoveTsang Yat Kiu Clayton

男子 U9 - 60米 (第 4 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-02-23 -> 10:40 (10:20~10:30)

鄭璟逸2 1082U9 光明英來CHENG KING YAT

朱証譽3 1085U9 十八鄉公Chu Ching Yu

陳立揚4 1246U9 宣基CHAN Lap Yeung

李宏鎬5 1213U9 培道Lee Wang Ho

馬浩晴6 1030U9 楊殷有娣Ma Ho Ching Davis

葉堃鈿7 1130U9 MoveIP QUINTEN EDRICK

李芷溍8 1029U9 楊殷有娣Li Tsz Chun

男子 U9 - 100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-02-23 -> 09:30 (09:10~09:20)

曾逸喬2 1156U9 MoveTsang Yat Kiu Clayton

陸柏言3 1073U9 英皇(二)Lu Boyan

朱証譽4 1085U9 十八鄉公Chu Ching Yu

李芷溍5 1029U9 楊殷有娣Li Tsz Chun

鄭彧6 1052U9 愉園Cheng Yuk

馬浩晴7 1030U9 楊殷有娣Ma Ho Ching Davis

男子 U9 - 100米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-02-23 -> 09:30 (09:10~09:20)

馬浠洛2 1252U9 宣基MA HEI LOK

莊祉逸3 1124U9 MoveChong tsz yat

盧卓謙4 1275U9 大埔田徑LO CHEUK HIM

葉堃鈿5 1130U9 MoveIP QUINTEN EDRICK

麥峻維6 1203U9 飛達MAK Tsun Wai

陳立揚7 1246U9 宣基CHAN Lap Yeung

男子 U9 - 100米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-02-23 -> 09:30 (09:10~09:20)

梁晉祐2 1145U9 MoveLeung Chun Yau

鄧浩朗3 1083U9 光明英來TANG HO LONG

吳栢浠4 1243U9 沙胡Ng Pak Hei

林靖淮5 1070U9 英皇(二)Lam Ching Wai

陳琛樂6 1212U9 培道Chan Sum Lok

曾見希7 1032U9 楊殷有娣Tsang Kin Hei

陳沚汎8 1112U9 MoveChan Chi Fan

男子 U9 - 100米 (第 4 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-02-23 -> 09:30 (09:10~09:20)

何樂希2 1086U9 十八鄉公Ho Lok Hei

李梓溱3 1305U9 屈臣氏Lee Tsz Tsun,Jonas

彭彥臻4 1111U9 博愛鄭任Pang Yin Chun

梁靖宇5 1147U9 MoveLEUNG ETHAN CHING YU

鄭璟逸6 1082U9 光明英來CHENG KING YAT

彭星博7 1031U9 楊殷有娣Peng Sing Pok

凌千博8 1202U9 飛達Ling Chin Pok 

男子 U9 - 200米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-02-23 -> 11:45 (11:25~11:35)

周穎康2 1257U9 公民Chau Wing Hong

陸柏言3 1073U9 英皇(二)Lu Boyan

陳琛樂4 1212U9 培道Chan Sum Lok

馬浠洛5 1252U9 宣基MA HEI LOK

李芷溍6 1029U9 楊殷有娣Li Tsz Chun

盧卓謙7 1275U9 大埔田徑LO CHEUK HIM

何國鉐8 1028U9 楊殷有娣Ho Kwok Shek

男子 U9 - 200米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-02-23 -> 11:45 (11:25~11:35)

周政謙2 1117U9 MoveChau ching him Himson

彭星博3 1031U9 楊殷有娣Peng Sing Pok

梁晉祐4 1145U9 MoveLeung Chun Yau

曾以信5 1003U9 蔡繼有Tsang Yee Sum Enzo

曾見希6 1032U9 楊殷有娣Tsang Kin Hei

麥峻維7 1203U9 飛達MAK Tsun Wai
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男子 U9 - 200米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-02-23 -> 11:45 (11:25~11:35)

吳栢浠8 1243U9 沙胡Ng Pak Hei

男子 U9~U11 - 4X100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-01 -> 13:00 (12:40~12:50)

1 U9 宣基SUNKEI

2 U9 MoveMove

男子 U9 - 跳遠 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2025-02-23 -> 16:35 (16:15~16:25)

李暟翹1 1137U9 MoveLee Hoi Kiu

何樂希2 1086U9 十八鄉公Ho Lok Hei

彭彥臻3 1111U9 博愛鄭任Pang Yin Chun

鄧浩朗4 1083U9 光明英來TANG HO LONG

朱証譽5 1085U9 十八鄉公Chu Ching Yu

林靖淮6 1070U9 英皇(二)Lam Ching Wai

鄭彧7 1052U9 愉園Cheng Yuk

陸柏言8 1073U9 英皇(二)Lu Boyan

彭星博9 1031U9 楊殷有娣Peng Sing Pok

陳立揚10 1246U9 宣基CHAN Lap Yeung

周穎康11 1257U9 公民Chau Wing Hong

男子 U9 - 擲壘球 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2025-02-23 -> 12:10 (11:50~12:00)

彭彥臻1 1111U9 博愛鄭任Pang Yin Chun

周穎康2 1257U9 公民Chau Wing Hong

李宏鎬3 1213U9 培道Lee Wang Ho

何樂希4 1086U9 十八鄉公Ho Lok Hei

麥峻維5 1203U9 飛達MAK Tsun Wai

鄭彧6 1052U9 愉園Cheng Yuk
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